令和 4年 12月 19日

会 員 各 位

                          鹿児島県経営者協会

                                会 長  諏 訪  健 筰

《 新 年 例 会 の ご 案 内 》

拝啓 本会の運営にあたりましては、平素から格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年の世相を表す漢字は「戦」が選ばれました。ロシアによるウクライナ侵攻やコロ

ナ禍、物価高との「戦い」、またサッカーワールドカップでの日本の熱戦が選ばれた理由です。

コロナ禍との戦いは、今しばらく続きそうで、経済の先行きは不透明ですが来たる年を明る

く迎えるべく「新年例会」を下記により開催いたします。（代理出席、複数の参加も可能です）

なお、新年交流会につきましては、県や会場の方針に則り、感染防止対策を講じた上で実施

を予定しております。また、当日体調不良の際はご無理をなさらないようお願い申し上げます。

なお、今後の感染状況により、急な変更等が生じた場合には速やかにご連絡いたします。

敬具

記

 1) 日 時  令和 5年 1月 27日（金）17時～20時

              17:00～18:00  新春公演【 講談師 日向ひまわり 講談会 】

（平成 11年 若手演芸家に贈られる「岡本マキ賞（彦六夫人）」

受賞、 平成 20年 5月 真打昇進、日向ひまわりとなる）

                    18:10～20:00  新年交流会

  2) 場 所  城山ホテル鹿児島   (TEL 099-224-2211)

          新春公演：5階 「ルビー」 、 新年交流会：4階 「レインボー」

3) 交流会 会費  8,000円（当日会場にて申し受けます。公演のみ参加の方は不要です。）

                                         以上

鹿児島県経営者協会（ご回答は、FAX 099-225-0402 にて、お願い致します。）

（5-1-27）

出 欠 通 知

 ① 新年例会    ＊ 参加します      ＊ 欠席します

② 交流会     ＊ 参加します      ＊ 欠席します

会社名              役職名          氏名

               役職名           氏名

               役職名           氏名

（ネームカードを準備しますので、ご変更の場合は、事務局までご連絡下さい。）

鹿児島市名山町 1-3-82  ℡ 099-222-3489  Fax  099-225-0402